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Senzačný objav - Pečať vyššej nepozem-
skej inteligencie prítomná v ľudskej DNA

 Vedci tvrdia, že ľudská DNA nesie otisk 
cudzej vyššej inteligencie. Ako býva v móde v 
poslednom období, tak odpoveď hľadajú ľudia 
v nejakej mimozemskej civilizácii. Majú čias-
točne pravdu. O tom nemáme ani najmenšiu 
pochybnosť, že vesmír a život v ňom, teda zá-
konite aj človek, nevznikol náhodou. Nie je však 
dielom nejakých ufónov, ako sa domnievajú tí 
extraterrestrialisti, ale je dielom Superintelek-

tu, Supervedomia, Najvyššej bytosti, Najvyššie-
ho Architekta, Ducha, Boha Stvoriteľa. Je Jeho 
majstrovským dielom.

Objav kazašských vedcov

Kazašskí vedci prišli s odvážnou teóriou, že časť 
nášho genetického kódu nebola napísaná na 
Zemi, ale bola vytvorená pred dávnymi vekmi 
vyspelou nepozemskou civilizáciou.

 Fyzik Vladimir I. Ščerbak z kazašskej Ná-

JE DIELOM
STVORITEĽA

Vladimir I. Ščerbak
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rodnej univerzity Al-Farabiho  a astrobiológ  
Maxim A. Makukov z Fesenkovho astrofyzic-
kého inštitútu tvrdia, že inteligentný signál 
vtisnutý do nášho genetického kódu, je mate-

matickým a sémantickým odkazom, ktorý sa 
nedá vysvetliť na základe Darwinovej evolučnej 
teórie.  Správa o tom je ukrytá v každej bunke 
nášho tela. Podľa týchto vedcov nepotrebuje-

me zariadenia na zachytávanie rádiového sig-
nálu z vesmíru, aby sme sa mohli kontaktovať s 
vyššími inteligenciami. Stačí sa pozrieť do DNA 
a nájdeme tam správu, posolstvo. Sám človek, 

DNA je dielom veľkého Architekta - Stvoriteľa.

Vladimir I. Ščerbak Vedci objavili v ľudskej DNA stopu neznámej inteligencie.
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ľudia sú nosičmi správ z iných dimenzii a dô-
kazom toho, že autorom DNA je vyššia bytosť.
 V článku, ktorí publikovali vedci v časo-
pise, uviedli, že ľudský genóm sa vyznačuje 
dokonalým a veľmi presným usporiadaním 
nukleotidov a aminokyselín.
 „Jednoduché usporiadanie kódu od-
haľuje súbor aritmetických a ideografických 
vzorcov symbolického jazyka,” píšu.
 Podľa vedcov to zahŕňa aj zápisy v de-
siatkovej sústave, logické premenné a použi-
tie abstraktného symbolu nuly. “Tieto presné 
a systematické vzorce sú zjavne produktom 
precíznej logiky a zložitých výpočtov,” argu-
mentujú vedci.
 Vedci ani najmenej nepochybujú o tom, 
že do ľudskej DNA bol implementovaný kód, 

DNA bola umelecky vytvorená a napísaná 
najväčším Programátorom.

Sme dielom dobrého Boha, stvorení na Jeho obraz.
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sú presvedčení o tom, že v našom genetickom 
kóde je vložená mimozemská „pečať“. Ide o 
istú matematickú správu, ktorú nie je možné  
vysvetliť Darwinovou teóriou biologickej evo-
lúcie, ako sme už vyššie spomínali. Zároveň 
vyslovili fakt, podľa svojho poznania veľmi 
zaujímavý a dôležitý fakt, že do ľudskej DNA je 
možné, samozrejme, inteligencii čo disponuje 
vyšším poznaním a schopnosťami, implemen-
tovať kód, čo podľa nich aj učinili. Čo je však 
veľmi zaujímavé, tvrdia, že to je možné aj po-
mocou rádiového signálu.

 Závery týchto vedcov podľa mnohých od-
borníkov zbližujú vedu s náboženskými pohľad-
mi a názormi, podľa ktorých človek bol stvorený 
Bohom či bohmi na svoj obraz, presne tak, ako 
je to vyjadrené v rade starodávnych textov. Ob-
jav týchto vedcov potvrdzuje pravdivosť týchto 
textov,  pre nás hlavne Biblie a jej posolstva.

Títo dvaja vedci vyslovili dve dôležité tézy

Prvá: Vedecký objav: súbor aritmetických a 
ideografických vzorcov symbolického jazyka, 

Al-Farabi-Kazakh-National-University-Kazakhstan

Jednoduché usporiadanie kódu odhaľuje súbor aritmetických 
a ideografických vzorcov symbolického jazyka.
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zápisy v desiatkovej sústave, logické premenné 
a použitie abstraktného symbolu nuly, presné 
a systematické vzorce sú jasne produktom pre-
cíznej logiky a zložitých výpočtov. A to je prejav 
inteligencie, ducha, plánovanej inteligentnej 
činnosti a nie náhodného prirodzeného výberu. 
Jednoznačne ich objav potvrdzuje autenticitu a 
pravdivosť starodávnych náboženských a his-
torických spisov, ktoré tvrdia, že Boh alebo bo-
hovia stvorili človeka na svoj obraz. My vieme, 
že to bol Boh Abraháma, Izáka, Jakoba, Otec 
nášho Pána Ježiša Krista.
Druhá: Téza, že niekto sa hrabal alebo dokáže 
hrabať v DNA, vylaďovať ju, programovať po-
mocou rádiového signálu. Dnes už vieme, že 
ľudská DNA prijíma a vysiela informácie nielen 
biochemickou cestou, ale aj elektromagne-
tickými signálmi. O tom, ešte budem písať v 
niektorom ďalšom čísle. Tento vedecký objav 
však poukazuje aj na tú skutočnosť, že niekto 
sa „hrabal“ v našej DNA. Okrem Boha to ešte 
mohli byť bohovia s malým „b“ -  padlí anjeli, 
ktorí človeka - Božie stvorenie „obdarovali „ 
zápismi, aplikáciami - túžbami, žiadosťami a 
pod., ktoré sú v rozpore s programom (plánom 
a zámermi) Najvyššieho Programátora-Archi-
tekta- Stvoriteľa-Tvorcu programu „človek“, 
ktorý bol stvorený na Jeho - Boží obraz. Prepí-
sali program večného života na program vzbury 

proti Programátorovi - Darcovi života, na prog-
ram utrpenia a smrti. Áno, okrem toho, že sme 
dielom vyššej inteligencie, niekto zasiahol do 
Jeho dokonalého programu a plánu, s podvod-
ne získaným súhlasom od človeka a nainfikoval 
ho vírusmi smrti. Vďaka Bohu za Krista, ktorý 
prišiel, aby všetko opravil a spustil v našom 
duchu, ktorý sa prejavuje cez našu DNA, nový 
program-program života:  
  „A prišiel do Nazareta, kde bol odchovaný, 
a vošiel podľa svojej obyčaje, v sobotný deň do 
synagógy a vstal, aby prečítal.                      

 A podaná mu bola kniha proroka Izaiáša, a 
otvoriac knihu našiel miesto, kde bolo napísané:
 Duch Pánov je nado mnou, a preto ma 
pomazal zvestovať chudobným evanjelium, po-
slal ma uzdravovať skrúšených srdcom, vyhlásiť 
zajatcom prepustenie a slepým návrat zraku, 
zlomených poslať na slobodu
 a vyhlásiť rok Pánov príjemný“. 
    Luk. 4:16-19   
  „... Ja som prišiel nato, aby maly život a aby 
maly hojnosť.“   Ján 10:10
 Tento opravný program spusti v každom 

Podľa vedcov to zahŕňa aj zápisy v desiatkovej sústave, 
logické premenné a použitie abstraktného symbolu nuly.

Stvorme človeka na svoj obraz - a program
 s názvom človek sa objavil vo vesmíre.
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človeku, ktorý Ho prijal, kto v Neho uveril, kto 
sa znova narodil z Ducha a vody, povedané bib-
lickou rečou.

Mnohonásobné potvrdenie autenticity 
a pravdivosti posolstva Biblie vedeckými 
kapacitami zaväzuje všetkých ľudí brať 
vážne aj ostatné tézy a pravdy Biblie-Bo-
žieho Slova

 Milí bratia a sestry, aj tento vedecký ob-
jav nás núti k tomu, aby sme veľmi vážne vzali 
všetky pravdy zjavené a nám podávané v sta-
rodávnom texte tej mnohonásobne a znova a 
znova potvrdzovanej knihe -v Biblii.
Všetky pravdy o Bohu, o človeku, o páde člove-
ka, o hriechu, o  Spasiteľovi, ktorý už prišiel na 
Zem, o spasení, ktoré vykonal na golgotskom 
kríži, o Jeho obeti, o Jeho láske oproti človeku, 
o Jeho prvom a druhom príchode, o Jeho moci, 
o Jeho zázrakoch, o súde, o posledných časoch.  
Celé posolstvo Biblie ja pravdivé, hodnoverné, 
potvrdené a dokázané. Všetky proroctvá sa 
naplnili a ktoré ešte nie, tak sa naplnia. Celý 
vesmír a život v ňom je Veľkým Duchom spus-
tený program -Božie Slovo- bežiaci na pozadí 
vesmíru.
 „Slovom Hospodinovým učinené sú nebe-
sia a duchom jeho úst všetko ich vojsko.“ 
    Žalm 33:6  
 Aj objav týchto dvoch vynikajúcich ved-
cov to potvrdzuje...Boh všetko preto robí, aby 
človek  mohol prísť k Nemu domov,  poznať Ho, 

Mikuláš Gőcze

žiť večne s Ním v prekrásnej večnosti. Vedcom v 
týchto posledných dňoch hádže pod nohy také 
objavy, ktoré jednoznačne dokazujú, že vesmír 
a človek je Jeho dielom a že On k nám hovorí cez 
starodávne spisy, z ktorých je najhodnovernej-
šia Biblia - Božie Slovo. Vezmi Jeho posolstvo, 
Jeho list lásky- Bibliu- a pravdy v nej obsiahnu-
té vážne, dajú sa a oplatí sa ich žiť. Je to cesta 

do zdravého života a do večného života.

zdroj:Huffingtonpost.com
https://m.topky.sk/cl/13/1345902/
http://extrastory.cz/llidska-dna-nese-otisk-mimozemske-
civilizace

“Tieto presné a systematické vzorce sú zjavne produktom precíznej logiky a zložitých výpočtov,” 
argumentujú vedci.

Slovom Hospodinovým a Duchom Jeho 
úst sú stvorené nebesia a všetky sily 
vo vesmíre.


